ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA LEIDE DAS NEVES FERREIRA

RESULTADO FINAL

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO LEGAL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE DOCENTES
DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE –

PET- SAÚDE EQUIDADE 2024-2026

EDITAL Nº08 /2024 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por
intermédio da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições,
na forma prevista na Chamada Pública Edital nº08/2024 –
SESG/SES-GO, divulga a RETIFICAÇÃO do resultado final para
DOCENTES do Curso Programa de Educação pelo Trabalho
para a Saúde – PET- Saúde Equidade 2024-2026, conforme
quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
PRECEPTOR BOLSISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

Resultado Final RETIFICAÇÃO (60135441)         SEI 202400010021694 / pg. 1

1º Nivea Christina de Mendonça Costa

2º Dayse Edwiges Carvalho

3º Milena Nunes de Almeida

4º Gabriela Camargo Tobias
PRECEPTOR VOLUNTÁRIO

1º Nivea Christina de Mendonça Costa
Obs: Não houve formação de cadastro de reserva por falta de candidatos
interessados.

TÂNIA MARIA PEREIRA DE CARVALHO E COIMBRA

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições
IN Nº18/2024 - SESG

GOIANIA - GO, aos 13 dias do mês de maio de 2024.

GOIANIA - GO, aos 13 dias do mês de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por TANIA MARIA PEREIRA DE
CARVALHO E COIMBRA, Secretário (a), em 13/05/2024, às 10:26,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60135441 e o código CRC 2BCD4737.

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA LEIDE DAS NEVES FERREIRA
RUA 26 10, BLOCO B, SALA 03 - Bairro JARDIM SANTO ANTÔNIO -

GOIANIA - GO - CEP 44853-070 - (62)3201-3408.

Resultado Final RETIFICAÇÃO (60135441)         SEI 202400010021694 / pg. 2

Referência: Processo
nº 202400010021694 SEI 60135441

Resultado Final RETIFICAÇÃO (60135441)         SEI 202400010021694 / pg. 3